
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[22.07.2021] 

 

Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomik “Rozafa 94” shpk, me adresë: Blv. “Zogu 

I”, Shkodër dhe “Karl Gega Konstruksion” shpk me adresë: Lagjja Perash, Rruga Bardhyl 

Dani, Pallati nr.3, kati dyte majtas, Shkodër. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99168-06-25-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e aksesueshmërisë të 

ambjenteve të brendshme dhe të jashtme për fëmijët në nevojë që përfitojne shërbim 

arsimor cilësor” 

Fondi limit 4,671,147 (katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e 

dyzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [05.07.2021] 

[104]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Nika” shpk me NIPT J76705047U, me ofertën ekonomike me 

vlerë prej 4,170,115 (katërmilion e njëqind e shtatëdhjetëmijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Rozafa 94” shpk me NIPT J66915036O dhe 

operatori ekonomik “Karl Gega Konstruskion” shpk me NIPT J66703076W me ofertën 



ekonomike me vlerë prej 3,969,991 (tremilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [përfaqësuesin me prokurën e 

posaçme me nr. Rep 1857, nr. Kol. 991, dt. 07.07.2021 të BOE, “Rozafa 94” shpk, me 

adresë Blv. “Zogu I”, Shkodër] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,969,991 

(tremilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një) lekë 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

 

           Tonin Dedaj 

 


